
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduação e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-19 e a
recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado
pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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590132 Jackeline Morais Machado 28/08/1995 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191055287350 2293,7 700,0 2993,7 1 Aprovado
582394 Nayani Luiza Pinheiro 06/12/2000 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181016544593 2333,9 620,0 2953,9 2 Aprovado
586080 Wesnner Nathan Pereira dos Santos 23/09/1989 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171017063552 2371,6 580,0 2951,6 3 Aprovado
592988 Maryline da Silva Portilho Canto 24/02/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053826852 2233,8 660,0 2893,8 4 Aprovado
582158 Danieli Kimberly Oliveira Santos 09/01/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181044481933 2254,7 620,0 2874,7 5 Aprovado
584654 Ruan Alves e Silva 11/09/1993 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003005376 2211,7 600,0 2811,7 6 Aprovado
583779 Mikaela Martins Ribeiro 19/12/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191009482289 2165,7 620,0 2785,7 7 Aprovado
586242 Eliene Maria da Silva Lira 29/08/1998 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191020037518 2216,3 560,0 2776,3 8 Aprovado
592332 Fernanda Christina da Silva 28/04/1986 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191031152611 2164,3 580,0 2744,3 9 Aprovado
591326 Juliana Vieira Nunes Ñeta 25/09/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003650860 2100,8 640,0 2740,8 10 Classificado
592384 Júnior César Campos da Silva 04/03/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161050290006 2002,7 720,0 2722,7 11 Classificado
591720 Genifer Peres de Souza 02/01/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181002085502 2078,0 640,0 2718,0 12 Classificado
586769 Wagner Fernandes dos Santos 22/11/1994 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161062384193 1969,9 720,0 2689,9 13 Classificado
593156 Geisli Fernandes dos Santos 27/01/1995 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181067599934 2146,5 540,0 2686,5 14 Classificado
593483 Lucirlene Pereira da Silveira 01/06/1979 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181002211462 2040,3 640,0 2680,3 15 Classificado
586737 Islânio Cael da Silva Lins 12/06/1989 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001673695 2007,9 660,0 2667,9 16 Classificado
591194 Érica da Silva Gonçalves 21/03/1991 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181048136749 2125,2 540,0 2665,2 17 Classificado
586012 Adna Tamires de Oliveira Brito 17/09/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007991992 2016,5 640,0 2656,5 18 Classificado
591635 Marli Marlene Sohne Galli 08/10/1974 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171046634811 2053,6 600,0 2653,6 19 Classificado
588468 Emanuelly Moreira de Oliveira 22/03/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181019766367 2090,0 560,0 2650,0 20 Classificado
585515 Camila Mendes Soares 17/07/1981 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000013191 2082,2 560,0 2642,2 21 Classificado
592946 Isabella Rodrigues Siriano 26/05/2003 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191025459188 1959,2 680,0 2639,2 22 Classificado
587334 Thiago Rodrigo Tech 04/09/1990 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181005069677 2265,2 360,0 2625,2 23 Classificado
590216 Jessica Lopes de Aquino 18/12/1994 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000108688 2084,6 540,0 2624,6 24 Classificado
589356 Kayo Henryque Abrantes Leoni 30/04/2003 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191038597826 2060,4 540,0 2600,4 25 Classificado
590140 Milena Kroetzler Rosa 30/10/1999 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181067948602 1946,1 640,0 2586,1 26 Classificado
591333 Carla Nepomuceno de Souza 16/03/1997 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161004332490 2003,8 580,0 2583,8 27 Classificado
582760 Adriana Aparecida Clemente 10/02/1977 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161028186062 1993,6 560,0 2553,6 28 Classificado
587279 Dafny Rafaela Alves de Santana 12/04/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191043214359 1887,3 660,0 2547,3 29 Classificado
589377 Vitor Alves Barros 10/10/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053276421 2096,2 440,0 2536,2 30 Classificado
585031 Emanoeli Adiles de Souza 26/11/1999 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171040308081 1980,3 540,0 2520,3 31 Classificado
581872 Nayara Ferreira de Queiroz 20/05/1998 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161048692230 1968,6 540,0 2508,6 32 Classificado
591403 Deyvidh da Silva Torres 20/03/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191056114363 1987,9 520,0 2507,9 33 Classificado
584086 Filipe Ricardo Ibarra Ferraz 15/08/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161032418436 2019,1 480,0 2499,1 34 Classificado
592519 Bruna Araújo Bulhões 22/06/1995 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181066832708 1967,4 520,0 2487,4 35 Classificado
586630 Alan de Souza Silva 21/06/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003627988 1946,9 540,0 2486,9 36 Classificado
582604 Denilson Lima Borges 05/01/1998 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171007379893 2024,9 460,0 2484,9 37 Classificado
587635 Edinelson de Souza Ormond 24/02/1980 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151008456342 1828,1 640,0 2468,1 38 Classificado
587586 Joana D`arc de Oliveira 03/06/1984 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161086759800 1765,3 700,0 2465,3 39 Classificado
590133 Ana Beatriz Costa Lopes 21/08/1994 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171002722246 1998,9 460,0 2458,9 40 Classificado
588031 Rosilene de Almeida Martins 02/06/1988 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181035286564 2178,0 280,0 2458,0 41 Classificado
581648 Karine Mariana da Silva 08/08/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191001977377 1868,6 580,0 2448,6 42 Classificado
583645 Jaqueline Cristina dos Santos 18/09/1993 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006842913 1926,7 520,0 2446,7 43 Classificado
591292 Jonas Andrade da Silva 07/09/1994 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181057911263 2038,0 400,0 2438,0 44 Classificado
579935 Thayla Bianca Perin de Souza 03/02/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181005552128 2019,7 400,0 2419,7 45 Classificado
586914 Juhlliany de Oliveira Souza 29/01/1999 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161015602444 1891,3 520,0 2411,3 46 Classificado
590246 Luana Martins Dantas 27/05/1998 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171058354233 1830,2 580,0 2410,2 47 Classificado
591322 Igor de Oliveira Alves 16/04/1999 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161018096735 1890,0 520,0 2410,0 48 Classificado
587772 Eduarda Marques Macedo 04/02/2003 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191050453486 1849,2 560,0 2409,2 49 Classificado
585712 Gabriela da Silva Dias 25/10/1998 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171020119540 1910,8 480,0 2390,8 50 Classificado
592842 Amanda Rodrigues dos Santos 23/08/2000 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191006969874 1890,4 500,0 2390,4 51 Classificado
592069 Alana de Souza Fernandes 28/02/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181048771305 1919,3 440,0 2359,3 52 Classificado
590155 Jaqueline Carla de Barros Araujo 30/10/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151008304134 1853,8 500,0 2353,8 53 Classificado
593289 Ana Flávia Araújo da Silva 22/02/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191058416014 1799,9 540,0 2339,9 54 Classificado
580047 Kissela Josiele Soares Rodrigues 21/01/1991 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000616348 1761,1 560,0 2321,1 55 Classificado
590500 Afonsielly de Souza 27/05/1993 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000118429 1716,0 600,0 2316,0 56 Classificado
592649 Elizandra Luana da Cruz Campos 04/12/1997 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191013730160 1752,0 560,0 2312,0 57 Classificado
587704 Laryzza Juliana Teixeira de Lima 15/02/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181001072394 1929,0 380,0 2309,0 58 Classificado
587858 Marcia da Cruz de Jesus Santos 27/08/1977 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171016218082 1788,9 500,0 2288,9 59 Classificado
579946 Oedes Dias de Lima 14/03/1982 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181052487558 1928,9 320,0 2248,9 60 Classificado
587666 Josenilda Maria da Silva 07/08/1993 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002791670 1677,6 560,0 2237,6 61 Classificado
591173 Irys Isabelle Amaro da Silvaq 03/05/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008482470 1757,0 480,0 2237,0 62 Classificado
590005 Guilherme Casagrande 16/06/1995 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003377768 1836,5 380,0 2216,5 63 Classificado
591955 Milena da Guia de Paula 01/01/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181054400583 1772,1 440,0 2212,1 64 Classificado
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580200 Franciele Menezes dos Santos Barreto 21/08/1990 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161004076832 1763,5 440,0 2203,5 65 Classificado
584488 Karina Karen Garcia Chaves 19/01/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171075970490 1632,3 560,0 2192,3 66 Classificado
590202 Maria Aldenora de Almeida Amorim 19/12/1971 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161034617571 1710,0 480,0 2190,0 67 Classificado
590542 Andreia Espinosa Saquete 21/01/1980 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002236945 1718,0 460,0 2178,0 68 Classificado
592679 Renata Eliane Soares Marinho 29/03/1986 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161001884378 1711,5 460,0 2171,5 69 Classificado
590076 Nubia da Siva Bortolozzo 13/09/1994 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151008531666 1724,3 440,0 2164,3 70 Classificado
590513 Gislaine Santana da Silva 20/03/1999 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181020570022 1877,9 280,0 2157,9 71 Classificado
591074 Hitalo Silva Almeida 20/01/1995 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191017397438 1912,4 240,0 2152,4 72 Classificado
590920 Jefferson Alves da Silva 23/06/1995 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181029423728 1777,2 360,0 2137,2 73 Classificado
590282 Taynara dos Santos Gomes 25/06/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004105620 1775,8 360,0 2135,8 74 Classificado
584915 Teresa de Lima 12/08/1979 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181014260101 1790,1 340,0 2130,1 75 Classificado
585411 Ingridy Naiara Souza Marçal 14/10/1997 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191056927673 1566,4 440,0 2006,4 76 Classificado
581367 Ariane Britto de Araújo 04/04/1998 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181047716657 1620,9 340,0 1960,9 77 Classificado
582031 Tatiane de Almeida Pereira 30/01/1988 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161009805136 0,0 0,0 0,0 Eliminado
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586769 Wagner Fernandes dos Santos 22/11/1994 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 161062384193 1969,9 720,0 2689,9 1 Aprovado
582604 Denilson Lima Borges 05/01/1998 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 171007379893 2024,9 460,0 2484,9 2 Aprovado
587586 Joana D`arc de Oliveira 03/06/1984 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 161086759800 1765,3 700,0 2465,3 3 Aprovado
591292 Jonas Andrade da Silva 07/09/1994 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 181057911263 2038,0 400,0 2438,0 4 Aprovado
587772 Eduarda Marques Macedo 04/02/2003 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 191050453486 1849,2 560,0 2409,2 5 Classificado
590155 Jaqueline Carla de Barros Araujo 30/10/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 151008304134 1853,8 500,0 2353,8 6 Classificado
587704 Laryzza Juliana Teixeira de Lima 15/02/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 181001072394 1929,0 380,0 2309,0 7 Classificado
587666 Josenilda Maria da Silva 07/08/1993 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 151002791670 1677,6 560,0 2237,6 8 Classificado
581367 Ariane Britto de Araújo 04/04/1998 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 181047716657 1620,9 340,0 1960,9 9 Classificado
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591720 Genifer Peres de Souza 02/01/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 181002085502 2078,0 640,0 2718,0 1 Aprovado
582760 Adriana Aparecida Clemente 10/02/1977 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 161028186062 1993,6 560,0 2553,6 2 Aprovado
587279 Dafny Rafaela Alves de Santana 12/04/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 191043214359 1887,3 660,0 2547,3 3 Classificado
581648 Karine Mariana da Silva 08/08/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 191001977377 1868,6 580,0 2448,6 4 Classificado
586914 Juhlliany de Oliveira Souza 29/01/1999 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 161015602444 1891,3 520,0 2411,3 5 Classificado
585712 Gabriela da Silva Dias 25/10/1998 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 171020119540 1910,8 480,0 2390,8 6 Classificado
591955 Milena da Guia de Paula 01/01/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 181054400583 1772,1 440,0 2212,1 7 Classificado
590282 Taynara dos Santos Gomes 25/06/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 191004105620 1775,8 360,0 2135,8 8 Classificado

DPI
25/01/2021 DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: DE 27/01 ÀS 8h ATÉ 29/01/2021 ÀS 17h. 5/7



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 097/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (NOTAS DO ENEM)

RESULTADO FINAL

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva Inscrição ENEM Provas 
Objetivas

Redação
Pontuação 

Final
Classificação Resultado

591326 Juliana Vieira Nunes Ñeta 25/09/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 151003650860 2100,8 640,0 2740,8 1 Aprovado
587334 Thiago Rodrigo Tech 04/09/1990 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 181005069677 2265,2 360,0 2625,2 2 Aprovado
585031 Emanoeli Adiles de Souza 26/11/1999 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 171040308081 1980,3 540,0 2520,3 3 Aprovado
592069 Alana de Souza Fernandes 28/02/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 181048771305 1919,3 440,0 2359,3 4 Classificado
587858 Marcia da Cruz de Jesus Santos 27/08/1977 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 171016218082 1788,9 500,0 2288,9 5 Classificado
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592384 Júnior César Campos da Silva 04/03/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 161050290006 2002,7 720,0 2722,7 1 Aprovado
593156 Geisli Fernandes dos Santos 27/01/1995 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 181067599934 2146,5 540,0 2686,5 2 Aprovado
591635 Marli Marlene Sohne Galli 08/10/1974 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 171046634811 2053,6 600,0 2653,6 3 Classificado
592946 Isabella Rodrigues Siriano 26/05/2003 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 191025459188 1959,2 680,0 2639,2 4 Classificado
589356 Kayo Henryque Abrantes Leoni 30/04/2003 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 191038597826 2060,4 540,0 2600,4 5 Classificado
583645 Jaqueline Cristina dos Santos 18/09/1993 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 151006842913 1926,7 520,0 2446,7 6 Classificado
590542 Andreia Espinosa Saquete 21/01/1980 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 151002236945 1718,0 460,0 2178,0 7 Classificado
582031 Tatiane de Almeida Pereira 30/01/1988 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 161009805136 0,0 0,0 0,0 Eliminado
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